
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					الصفحة الرئيسية
				
			
	
				
					

					عشوائي
				
			
	
				
					

					بالقرب من هنا
				
			


		
				
					

					دخول
				
			


		
				
					

					الإعدادات
				
			


		
				
					

					تبرع
				
			


		
				
					
					حول ويكيبيديا
				
			
	
				
					
					إخلاء مسؤولية
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
بحث
	


		
					
				
			

		
		
			
			


			

			
			
				
					ملف:Arabic wikiedit tutorial wikiday.pdf

					

				

				
		
				
				    
اللغة
				
		
	
				
				    
راقب
				
		
	
				
				    
أضف وصفًا محليًا
				
		




				

			

			
					ملف
	تاريخ الملف
	استخدام الملف
	بيانات وصفية

حجم معاينة JPG لذلك الملف ذي الامتداد PDF: 424 × 600 بكسل. الأبعاد الأخرى: 170 × 240 بكسل | 339 × 480 بكسل | 543 × 768 بكسل | 1٬239 × 1٬752 بكسل.


اذهب إلى صفحة 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

 

الصفحة التالية ←
الصفحة التالية ←

الملف الأصلي (1٬239 × 1٬752 بكسل, حجم الملف  : 1٫5 ميجابايت ، نوع الملف : application/pdf ، 16 صفحات)



		هذا ملف من ويكيميديا كومنز. معلومات من صفحة وصفه مبينة في الأسفل. 
كومنز مستودع ملفات ميديا ذو رخصة حرة.






ملخص


	الوصفArabic wikiedit tutorial wikiday.pdf	
English:  Arabic tutorial"How to write or edit in the Wikipedia"

العربية:  كيفية الكتابة و التعديل على الويكيبيديا

	التاريخ	
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أنا، صاحب حقوق التأليف والنشر لهذا العمل، أنشر هذا العمل تحت الرخصة التالية:




 
هذا الملفُّ مُرخَّص بموجب رخصة المشاع الإبداعي نسبة المُصنَّف إِلى مُؤَلِّفه - المشاركة بالمثل 3.0 العامة

	يحقُّ لك:
	مشاركة العمل – نسخ العمل وتوزيعه وبثُّه
	إعادة إنتاج العمل – تعديل العمل


	حسب الشروط التالية:
	نسب العمل إلى مُؤَلِّفه – يلزم نسب العمل إلى مُؤَلِّفه بشكل مناسب وتوفير رابط للرخصة وتحديد ما إذا أجريت تغييرات. بالإمكان القيام بذلك بأية طريقة معقولة، ولكن ليس بأية طريقة تشير إلى أن المرخِّص يوافقك على الاستعمال.
	الإلزام بترخيص المُشتقات بالمثل – إذا أعدت إنتاج المواد أو غيرت فيها، فيلزم أن تنشر مساهماتك المُشتقَّة عن الأصل تحت ترخيص الأصل نفسه أو تحت ترخيص مُتوافِقٍ معه.
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حالة حقوق التأليف والنشر



حقوق التأليف والنشر محفوظة








الرخصة



رخصة المشاع الإبداعي الملزِمة بالنسب لمؤلِّف العمل وبالترخيص بالمثل غير القابلة للإلغاء 3.0








البداية



أغسطس 2008








نوع الوسائط



application/pdf








تدقيق المجموع



ef30a59226dff2bbbe0b13a84c70320950255bc2



طريقة الاستدلال: SHA-1 الإنجليزية









حجم البيانات



١٬٥٧٧٬٢٦٧ بايت








الارتفاع



١٬٧٥٢ بكسل








العَرض



١٬٢٣٩ بكسل








عدد الصفحات



١٦
















تاريخ الملف
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بيانات وصفية

هذا الملف يحتوي على معلومات إضافية، غالبا ما تكون أضيفت من قبل الكاميرا الرقمية أو الماسح الضوئي المستخدم في إنشاء الملف.


إذا كان الملف قد عدل عن حالته الأصلية، فبعض التفاصيل قد لا تعبر عن الملف المعدل.
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